
1 кмс Попов Андрей Кемеровская область 162 237 217 231 203 289 223,2 1339

2 мс Волков Василий Новосибирская область 212 174 246 192 264 209 216,2 1297

3 кмс Влаев Федор Новосибирская область 212 215 179 245 222 214 214,5 1287

4 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 187 223 224 210 193 228 210,8 1265

5 мс Хохлов Александр Новосибирская область 210 160 199 235 248 190 207,0 1242

6 Гаврилов Андрей Новосибирск 217 206 178 190 216 222 204,8 1229

7 мс Пономарев Евгений Алтайский край 187 215 180 238 193 191 200,7 1204

8 кмс Максимов Артем Новосибирская область 171 197 202 206 227 199 200,3 1202

9 кмс Говорин Владислав Новосибирская область 211 153 182 223 225 204 199,7 1198

10 кмс Девятилов Александр Новосибирская область 227 178 218 157 151 226 192,8 1157

11 3 Старков Алексей Новосибирская область 203 168 183 182 190 228 192,3 1154

12 2 Коробко Алексей Новосибирская область 180 192 278 141 156 207 192,3 1154

13 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 207 192 159 181 190 195 187,3 1124

14 мс Носов Юрий Новосибирская область 217 171 179 154 188 188 182,8 1097

15 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 182 170 177 193 198 175 182,5 1095

16 1 Гущин Андрей Новосибирская область 157 199 181 154 178 203 178,7 1072

17 3 Зайцев Максим Новосибирская область 168 165 203 207 149 178 178,3 1070

18 Максимов Александр Томская область 161 168 167 170 198 200 177,3 1064

19 3 Хохлов Олег Новосибирская область 189 149 168 168 214 168 176,0 1056

20 Хуснутдинов Альберт Новосибирск 159 170 200 152 201 169 175,2 1051

21 мс Грязин Юрий Новосибирская область 169 155 182 177 186 179 174,7 1048

22 Нестерюк Сергей Новосибирская область 160 179 192 192 144 173 173,3 1040

23 2 Парахневич Андрей Новосибирская область 172 171 163 158 161 204 171,5 1029

24 кмс Лозюк Сергей Новосибирская область 185 212 161 168 138 156 170,0 1020

25 1 Кокарев Сергей Новосибирская область 187 184 154 182 168 145 170,0 1020

26 Оглы Ян Новосибирская область 174 151 164 182 158 150 163,2 979

27 1 Аксенов Анатолий Новосибирская область 189 176 156 156 159 133 161,5 969

1 Гаврилов Андрей Новосибирск 278

2 мс Пономарев Евгений Алтайский край 213

3 мс Хохлов Александр Новосибирская область 191

4 мс Волков Василий Новосибирская область 172

5 кмс Влаев Федор Новосибирская область 163

6 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 160

7 кмс Максимов Артем Новосибирская область 157

8 кмс Попов Андрей Кемеровская область 142

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

средний 

за 6 игр
Званиеместо 4 игра3 игра

всего 

за 6 

игр

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Новосибирской област и

29 - 30.04. 2017 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ФИНАЛ

Результаты квалификации

СУБЪЕКТ



1 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 203 214 182 191 197 255 207,0 1242

2 кмс Лукьянова Элина Новосибирская область 158 214 220 168 189 236 197,5 1185

3 2 Юдина Кристина Новосибирская область 221 169 137 195 193 163 179,7 1078

4 кмс Влаева Анна Новосибирская область 153 205 176 185 179 167 177,5 1065

5 мс Пономарева Анастасия Алтайский край 172 163 213 144 146 183 170,2 1021

6 3 Цеховская Елена Новосибирская область 135 143 190 183 168 135 159,0 954

7 2 Пражак Наталья Новосибирская область 180 138 147 173 138 158 155,7 934

8 3 Камалова Нигара Новосибирская область 135 130 193 152 146 138 149,0 894

1 2 Юдина Кристина Новосибирская область 193

2 кмс Влаева Анна Новосибирская область 192

3 кмс Лукьянова Элина Новосибирская область 161

4 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 156

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Новосибирской област и

29 - 30.04. 2017 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 

за 6 игр
Званиеместо 4 игра3 играСУБЪЕКТ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

ФИНАЛ

всего 

за 6 

игр

Результаты квалификации

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра



1 мс Волков Василий Новосибирская область 212 174 246 192 264 209 216,2 213,5 2562

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 187 223 224 210 193 228 210,8 213,5 2562

2 мс Носов Юрий Новосибирская область 217 171 179 154 188 188 182,8 198,7 2384

кмс Влаев Федор Новосибирская область 212 215 179 245 222 214 214,5 198,7 2384

3 кмс Попов Андрей Новосибирская область 162 237 217 231 203 189 206,5 196,9 2363

мс Невоструев Владимир Новосибирская область 207 192 159 181 190 195 187,3 196,9 2363

4 мс Пономарев Евгений Алтайский край 187 215 180 238 193 191 200,7 196,8 2361

кмс Девятилов Александр Алтайский край 227 178 218 157 151 226 192,8 196,8 2361

5 3 Хохлов Олег Новосибирская область 189 149 168 168 214 168 176,0 191,5 2298

мс Хохлов Александр Новосибирская область 210 160 199 235 248 190 207,0 191,5 2298

6 Максимов Александр Новосибирская область 161 168 167 170 198 200 177,3 188,5 2262

3 Говорин Владислав Новосибирская область 211 153 182 223 225 204 199,7 188,5 2262

7 2 Коробко Алексей Новосибирская область 180 192 278 141 156 207 192,3 185,3 2224

3 Зайцев Максим Новосибирская область 168 165 203 207 149 178 178,3 185,3 2224

8 3 Старков Алексей Новосибирская область 203 168 183 182 190 228 192,3 181,2 2174

кмс Лозюк Сергей Новосибирская область 185 212 161 168 138 156 170,0 181,2 2174

9 кмс Максимов Артем Новосибирская область 171 197 202 206 227 199 200,3 180,9 2171

1 Аксенов Анатолий 189 176 156 156 159 133 161,5 180,9 2171

10 1 Гущин Андрей Новосибирская область 157 199 181 154 178 203 178,7 176,7 2120

мс Грязин Юрий Новосибирская область 169 155 182 177 186 179 174,7 176,7 2120

11 Оглы Ян Новосибирская область 174 151 164 182 158 150 163,2 168,3 2019

Нестерюк Сергей Новосибирская область 160 179 192 192 144 173 173,3 168,3 2019

1 мс Пономарев Евгений Алтайский край 223 489

кмс Девятилов Александр Алтайский край 266 489

2 кмс Попов Андрей Новосибирская область 208 430

мс Невоструев Владимир Новосибирская область 222 430

3 мс Волков Василий Новосибирская область 194 410

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 216 410

4 мс Носов Юрий Новосибирская область 176 366

кмс Влаев Федор Новосибирская область 190 366

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

4 игра2 игра

1 игра суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Новосибирской област и

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

Звание
всего за 

12 игр
1 играместо

средний 

за 6 игр
СУБЪЕКТ 5 игра 6 игра

29 - 30.04. 2017 г.                                    г. Новосибирск

ФИНАЛ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 

за 12 игр 
3 игра



1 мс Пономарева Анастасия Новосибирская область 172 163 213 144 146 183 170,2 188,6 2263

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 203 214 182 191 197 255 207,0 188,6 2263

2 3 Юдина Кристина Новосибирская область 221 169 137 195 193 163 179,7 178,6 2143

кмс Влаева Анна Новосибирская область 153 205 176 185 179 167 177,5 178,6 2143

3 3 Камалова Нигара Новосибирская область 135 130 193 152 146 138 149,0 173,3 2079

кмс Лукьянова Элина Новосибирская область 158 214 220 168 189 236 197,5 173,3 2079

4 2 Пражак Наталья Новосибирская область 180 138 147 173 138 158 155,7 157,3 1888

3 Цеховская Елена Новосибирская область 135 143 190 183 168 135 159,0 157,3 1888

1 мс Пономарева Анастасия Новосибирская область 179 396

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 217 396

2 3 Юдина Кристина Новосибирская область 207 353

кмс Влаева Анна Новосибирская область 146 353

3 3 Камалова Нигара Новосибирская область 119 333

кмс Лукьянова Элина Новосибирская область 214 333

4 2 Пражак Наталья Новосибирская область 159 285

3 Цеховская Елена Новосибирская область 126 285

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

сумма

2 игра

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАЛ

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ

От крыт ый Кубок г. Новосибирка

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

СУБЪЕКТ 1 игра

3 игра 4 игра 5 игра

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Новосибирской област и

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

средний 

за 6 игр

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

29 - 30.04. 2017 г.                                    г. Новосибирск

6 игра1 игра



1 кмс Говорин Владислав Новосибирская область 211 153 182 223 225 204 199,7 198,6 2383

кмс Лукьянова Элина Новосибирская область 158 214 220 168 189 236 197,5 198,6 2383

2 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 207 192 159 181 190 195 187,3 197,2 2366

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 203 214 182 191 197 255 207,0 197,2 2366

3 кмс Влаев Федор Новосибирская область 212 215 179 245 222 214 214,5 196,0 2352

кмс Влаева Анна Новосибирская область 153 205 176 185 179 167 177,5 196,0 2352

4 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 187 223 224 210 193 228 210,8 195,3 2343

2 Юдина Кристина Новосибирская область 221 169 137 195 193 163 179,7 195,3 2343

5 мс Пономарев Евгений Алтайский край 187 215 180 238 193 191 200,7 185,4 2225

мс Пономарева Анастасия Алтайский край 172 163 213 144 146 183 170,2 185,4 2225

6 кмс Максимов Артем Новосибирская область 171 197 202 206 227 199 200,3 174,7 2096

3 Камалова Нигара Новосибирская область 135 130 193 152 146 138 149,0 174,7 2096

7 кмс Девятилов Александр Новосибирская область 227 178 218 157 151 226 192,8 174,3 2091

2 Пражак Наталья Новосибирская область 180 138 147 173 138 158 155,7 174,3 2091

8 2 Парахневич Андрей Новосибирская область 172 171 163 158 161 204 171,5 165,3 1983

3 Цеховская Елена Новосибирская область 135 143 190 183 168 135 159,0 165,3 1983

1 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 176 368

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 192 368

2 кмс Говорин Владислав Новосибирская область 184 352

кмс Лукьянова Элина Новосибирская область 168 352

3 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 188 347

2 Юдина Кристина Новосибирская область 159 347

4 кмс Влаев Федор Новосибирская область 170 343

кмс Влаева Анна Новосибирская область 173 343

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

сумма

6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

Результаты квалификации

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

29 - 30.04. 2017 г.                                    г. Новосибирск

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Новосибирской област и

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - МИКС


